[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ВЕСЬЕГОНСК

Тверской области

ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

	Об утверждении муниципальной целевой программы поддержки местных инициатив «Капитальный ремонт городской бани по адресу: Тверская область, город Весьегонск, проезд Свободный, д.№4а в 2014 году»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Тверской области от 29.01.2013 №25-пп «Об отдельных вопросах реализации программ по поддержке местных инициатив в Тверской области» и  Уставом муниципального образования город Весьегонск Тверской области

 Совет депутатов городского поселения – город Весьегонск Тверской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу поддержки местных инициатив «Капитальный ремонт городской бани по адресу: Тверская область, город Весьегонск, проезд Свободный, д.№4а в 2014 году» (Приложение 1).
2.   Контроль за исполнение настоящего решения  возложить на заместителя администрации городского поселения – город Весьегонск А.А.Тихонова.

3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

Глава города                                                                                             В.А. Комаров

« 04 »   апреля  2014 года

№ 385